
      
  
RETNINGSLINJER FOR TILSKUDD TIL IDRETT FOR ØKONOMISK 
VANSKELIGSTILTE I ASKER KOMMUNE 
 
 
Innledning  
Kommunestyret i Asker har bevilget kr. 300.000,- til rådighet som tilskudd til idrett for 
økonomisk vanskeligstilte.  
 
Bakgrunn  
Barn og ungdom i familier der økonomi er en barriere for å delta i barne- og ungdomsidretten 
kan av denne grunn falle utenfor den organiserte idretten. Idrettslagene ønsker at alle barn 
som vil delta i idrettslagets aktivitet skal gis mulighet for dette og søker så langt det er mulig å 
finne ordninger som inkluderer alle. Idrettslagene forskutterer/delbetaler eller betaler i sin 
helhet kontingent, treningsavgift, og eventuelt andre kostnader knyttet til aktivitet i 
idrettslagets regi for mange utøvere. 
 
Målgruppe  
Målgruppen for tilskuddsordningen er lokale idrettslag med aktive barn og ungdom, der 
familier med svak familieøkonomi ikke evner å betale medlemskontingent og treningsavgift 
for sine barn til idrettslaget.    
 
Formål, innretning og prioriteringer  
Tilskuddsordningen skal være et virkemiddel for å sikre at flere barn og ungdommer skal få 
delta på den viktige sosiale arenaen, som idrettsaktivitet innebærer.  
 
1. Hvem kan søke  
Idrettslag i Asker kommune (inkludert gamle Røyken og gamle Hurum) 

 
2. Grunnlag  
Idrettslagene redegjør for antall barn som ikke evner å dekke kostnader helt/delvis for: 
• Treningsavgift til idrettslaget  
• Andre relevante kostnader 
  
Ikke inndekkede kostnader forutgående år er grunnlaget for å søke dekning gjennom 
tilskuddsordningen. Idrettslagene må dokumentere rutiner vedrørende oppfølging som følge 
av manglende innbetalinger for kontingenter og treningsavgifter (som prioriteres), og ellers 
redegjøre for andre oppfølgingsaktiviteter som er foretatt overfor foresatte til aktuell utøver. 

 
3. Søknadsprosessen  
Asker kommune og Asker idrettsråd bekjentgjør tilskuddsordningen via sine nettsider. Søknad 
sendes Asker idrettsråd på post@askeridrettsrad.no innen 1. oktober på eget 
søknadsskjema, se vedlegg.  
 
Asker idrettsråd og Asker kommunes avdeling Idrett og Friluftliv samhandler om innstilling 
til fordeling. Asker idrettsråd utbetaler tilskudd til lagene. 
 
Vedlegg:  Søknadsskjema 
  Forslag til rutiner ved fakturering, innkreving m.m. 


